CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU YÊU CẦU BẢNG ĐIỂM

Kính gửi: Phòng Đào tạo Đại học - Trường ĐH Ngoại ngữ - Tin học Tp. Hồ Chí Minh

Tôi tên: 	 Ngày sinh:
MSSV: 	 Lớp:
Khoa: 	Ngành:
Email: 	Điện thoại:
Yêu cầu Phòng Đào tạo Đại học cấp cho tôi bảng điểm
Mẫu bảng điểm theo từng học kỳ (để xin học trả nợ môn, bảo lưu, xin học bổng, thôi học và xin học lại)
  Mẫu chỉ lấy điểm đạt (để xin việc làm, du học, xuất cảnh,..)
  Mẫu bảng điểm bằng tiếng anh

Lý do
	:

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 20..…
	NGƯỜI VIẾT PHIẾU
	(ký và ghi rõ họ và tên)